

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы «Городская поликлиника № 8 Департамента здравоохранения города Москвы»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	141	141	0	141	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	215	215	0	215	0	0	0	0	0	
из них женщин	168	168	0	168	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда						Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
Бухгалтерия (расположенная по адресу: 119602, г. Москва, Мичуринский проспект, Олимпийская деревня, дом 16, корпус 1)																											
1А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
2А (1А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
3	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
4	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
5А	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				

6А (5А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Договорной отдел (расположенный по адресу: 119602, г. Москва, Мичуринский проспект, Олимпийская деревня, дом 16, корпус 1)																										
7	Юрискон- суль	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Консультативно-диагностическое отделение (расположенное по адресу: 119602, г. Москва, Мичуринский проспект, Олимпийская деревня, дом 16, корпус 1)																										
8	Врач-отори- ноларинго- лог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Врач-уролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Врач-офталь- молог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Врач ультра- звуковой ди- агностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Врач-кардио- лог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Врач-невро- лог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Медицинская сестра по фи- зиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Врач-офталь- молог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Врач-пуль- монолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Врач-кардио- лог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Врач-невро- лог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Врач ультра- звуковой ди- агностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Врач-уролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

28	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Врач функциональной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Врач мануальной терапии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Врач-инфекционист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Общий медицинский персонал (расположенный по адресу: 119602, г. Москва, Мичуринский проспект, Олимпийская деревня, дом 16, корпус 1)																			
37	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Общий немедицинский персонал (расположенный по адресу: 119602, г. Москва, Мичуринский проспект, Олимпийская деревня, дом 16, корпус 1)																			
40	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Специалист по противопожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров (расположенный по адресу: 119602, г. Москва, Мичуринский проспект, Олимпийская деревня, дом 16, корпус 1)																			
45A	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

46А (45А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Юриискон-султ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организационно-методической и клинико-экспертной работы (расположенный по адресу: 119602, г. Москва, Мичуринский проспект, Олимпийская деревня, дом 16, корпус 1)																						
49А	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А (49А)	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Заведующий отделом организационно - методическим и клинико-экспертной работы - врач - методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Заведующий отделом организационно - методическим и клинико-экспертной работы - врач - методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение медицинской помощи взрослому населению на дому (расположенное по адресу: 119602, г. Москва, Мичуринский проспект, Олимпийская деревня, дом 16, корпус 1)																						
53	Врач по лечебной физкультуре	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет
54А	Врач-общей практики (семеиный врач)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет
55А (54А)	Врач-общей практики (семеиный врач)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет
56	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет
57	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет
58	Врач-терапевт участковый	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет

59	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Прививочный кабинет (расположенный по адресу: 119602, г. Москва, Мичуринский проспект, Олимпийская деревня, дом 16, корпус 1)																						
62	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Процедурный кабинет (расположенный по адресу: 119602, г. Москва, Мичуринский проспект, Олимпийская деревня, дом 16, корпус 1)																						
63А	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А (63А)	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65А	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66А (65А)	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Смотровой кабинет (расположенный по адресу: 119602, г. Москва, Мичуринский проспект, Олимпийская деревня, дом 16, корпус 1)																						
67А	Акушер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68А (67А)	Акушер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Терапевтическое отделение № 1 (расположенное по адресу: 119602, г. Москва, Мичуринский проспект, Олимпийская деревня, дом 16, корпус 1)																						
69	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Заведующий терапевтическим отделением - врач общей практики (семейный врач)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Врач-терапевт участковый	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

85	Медицинская сестра участка козья	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр здоровья (расположенный по адресу: 119602, г. Москва, Мичуринский проспект, Олимпийская деревня, дом 16, корпус 1)																				
86	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал №2 (расположенный по адресу: 119526, г. Москва, ул. 26-ти Бакинских Комиссаров, д. 10, к. 5)																				
Общий неметодический персонал (расположенный по адресу: 119526, г. Москва, ул. 26-ти Бакинских Комиссаров, д. 10, к. 5)																				
87	Делопроводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организационно-методической и клинико-экспертной работы (расположенный по адресу: 119526, г. Москва, ул. 26-ти Бакинских Комиссаров, д. 10, к. 5)																				
88	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Материально-технический отдел (расположенный по адресу: 119526, г. Москва, ул. 26-ти Бакинских Комиссаров, д. 10, к. 5)																				
89А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90А (89А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал №3 (расположенный по адресу: 119361, г. Москва, ул. Большая Очаковская, д.38)																				
Материально-технический отдел (расположенный по адресу: 119361, г. Москва, ул. Большая Очаковская, д.38)																				
95	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Консультативно-диагностическое отделение (расположенное по адресу: 119361, г. Москва, ул. Большая Очаковская, д.38)																				
96А	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

97А (96А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98А	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99А (98А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100А	Врач-эндокринолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101А (100А)	Врач-эндокринолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102А	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103А (102А)	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104А	Врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105А (104А)	Врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Врач-уролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107А	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108А (107А)	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Врач-оториноларинголог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110А	Врач функциональной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111А (110А)	Врач функциональной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Врач-гастроэнтеролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113А	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114А (113А)	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Общий медицинский персонал (расположенный по адресу: 119361, г. Москва, ул. Большая Очаковская, д.38)

115	Заведующий филиалом врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Общий немедицинский персонал (расположенный по адресу: 119361, г. Москва, ул. Большая Очаковская, д.38)																
117	Делопрон- водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
Отдел организационно-методической и клиничко-экспертной работы (расположенный по адресу: 119361, г. Москва, ул. Большая Очаковская, д.38)																
118	Врач-мето- дист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
Отделение медицинской помощи взрослому населению на дому (расположенное по адресу: 119361, г. Москва, ул. Большая Очаковская, д.38)																
119A	Врач-общей практики (се- мейный врач)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
120A (119A)	Врач-общей практики (се- мейный врач)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
121	Врач - фи- зиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
122	Врач-гера- певт участко- вый	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
123	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
124	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
Процедурный кабинет (расположенный по адресу: 119361, г. Москва, ул. Большая Очаковская, д.38)																
125A	Медицинская сестра проце- дурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
126A (125A)	Медицинская сестра проце- дурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
Терапевтическое отделение №5 (расположенное по адресу: 119361, г. Москва, ул. Большая Очаковская, д.38)																
127A	Врач-общей практики (се- мейный врач)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
128A (127A)	Врач-общей практики (се- мейный врач)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
129A (127A)	Врач-общей практики (се- мейный врач)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
130A	Медицинская сестра врача общей прак- тики (семей- ного врача)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
131A (130A)	Медицинская сестра врача	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров	 (подпись)	Бондаренко Марина Ивановна (Ф.И.О.)	13.12.2021 (дата)
Главная медицинская сестра	 (подпись)	Божанова Татьяна Анатольевна (Ф.И.О.)	13.12.2021 (дата)
Врач-эпидемиолог	 (подпись)	Офгаев Владимир Ильич (Ф.И.О.)	13.12.2021 (дата)
Специалист по охране труда	 (подпись)	Хатаев Магомед-Бешар Саид-Ах-мелович (Ф.И.О.)	13.12.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4484	 (подпись)	Булавко Александр Сергеевич (Ф.И.О.)	22.11.2021 (дата)
------	--	---	----------------------

(№ в реестре экспертов)